令和○年○○月○○日

株式会社○○○○○○○
ご担当者様

ＦＡＸ配信停止のお願い

かねてよりＦＡＸにて貴社開催のセミナーをご案内頂いておりますが、今後ご案内を頂きましても、お断りせざるを得ませんので、悪しからずご了承下さいませ。

つきまして、折角のご提案ではございますが、今後はＦＡＸの配信を停止して頂きたく存じます。

大変恐縮ではございますが、事情をご斟酌賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
以上

【住所】

株式会社○○○○○○○
〒○○○－○○○○
○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○

【連絡先】
ＴＥＬ：○○○－○○○○－○○○○
ＦＡＸ：○○○－○○○○－○○○○